
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.03.2022                                                                                      № 580 

  

 

г. Черногорск 

 
 

Об итогах городского конкурса буклетов  

«В мире здоровых привычек» 

 

 

В соответствии с приказом ГУО администрации г. Черногорска от 05.03.2022 

№ 418 «О проведении городского конкурса буклетов «В мире здоровых привычек» в 

период с 14 по 25 марта 2022 года на базе МБОУ ДО «Центр развития творчества» 

прошел  городской конкурс буклетов «В мире здоровых привычек» (далее – 

Конкурс) для обучающихся 5 - 10 классов общеобразовательных организаций и 

организаций дополнительного образования г. Черногорска, находящихся в трудной 

жизненной ситуации,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить победителей и призеров Конкурса: 
 

№

п/п  

Ф.И. 

участника 

ОО Объедине-

ние, класс 

ОО, руководитель Место 

Возрастная категория  5-7 классы 

1. Кайдачаков  

Давид 

ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

6 Попова Е.В., 

воспитатель 

1 

2. Батенькова  

Марина 

ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

5 Тестова С.Н., со-

циальный педагог 

1 

3. Корлякова  

Карина 

МБОУ «СОШ №7 

имени П.А. Рубанова» 

6 Кочеткова Е.П.,  

педагог- психолог 

2 

4. Боргояков  

Дмитрий 

ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

5 Кошелева А.В., со-

циальный педагог 

2 

5. Солодянкина  

Арина 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5»; 

6 «Б» Ковалева С.В.-

социальный 

педагог 

3 

6. Филичкина  

Софья 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5»; 

6 «Б» Ковалева С.В., 

социальный 

педагог 

3 

7. Родионов  

Матвей 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 20»; 

6 «Г» Вельц Н.В., 

библиотекарь 

3 

Возрастная категория 8-10 классы 

8. Атрощенко ГКУ РХ «Центр для 9 Никитина Т.И., 1 



Кристина несовершеннолетних» воспитатель 

9. Силютина  

Снежана 

ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

10 Медюшко В.А., 

воспитатель 

2 

10. Потоналина 

Виктория 

МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»  

 Клуб    

«Доверие» 

Бадагова М.А., 

педагог-

организатор 

2 

11. Лефф Алена  МБОУ СОШ №1 8 Пушпашева Л.Ю., 

социальный 

педагог 

3 

12. Бабенко 

Екатерина 

МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»  

 Клуб 

«Доверие» 

Бадагова М.А., 

педагог-

организатор 

3 

 

2. Объявить благодарность: 
 

 за организацию и проведение Конкурса: 

- Бадаговой М.А., педагогу–организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

 

  за работу в составе конкурсной комиссии Конкурса: 

- Рассказовой Е.Ю., педагогу - психологу МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

- Безлепкиной П.В.., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития 

творчества»; 

- Рекуновой С.Д., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества». 

 

 за подготовку победителей и призеров Конкурса: 

- Ковалевой С.В., социальному педагогу МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5»; 

- Вельц Н.В., библиотекарю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»; 

- Кочетковой Е.П., педагогу -психологу  МБОУ «СОШ № 7 имени П.А. Рубанова»; 

- Поповой Е.В., воспитателю ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»; 

- Тестовой С.Н., социальному педагогу ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»; 

-Кошелевой А.В., социальному педагогу ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»; 

- Пушпашевой Л.Ю., социальному педагогу МБОУ СОШ № 1; 

- Бадаговой М.А., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

- Никитиной Т.И., воспитателю ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»; 

- Медюшко В..А., воспитателю  ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних». 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста 

ГМК ГУО администрации г. Черногорска 

 

Руководитель 

управления образованием                                 Е.Г. Чернышева 

 


